关于邀请专家现场访谈的报告

学校领导：
[bookmark: _GoBack]为                      （访谈目的），我（院/处/课题组）于    年    月    日至    年    月    日特邀请           （名字）专家作为嘉宾在        （地点）进行现场考察交流。专家主要就          （访谈内容）等方面进行了指导。
现按规定发放专家咨询费       元，从          （经费名称和经费代码）支出，妥否，请批示。

                                   经费负责人：
                          归口部门负责人：
                              分管校领导：